
Uchwała Nr I/26/15 
Rady Miejskiej w  Lubawce 
 z dnia 29 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej  
z WFOŚiGW we Wrocławiu 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013, poz.594 ze zm.), art.89 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27.08.2009 r.                       
o finansach publicznych (Dz.U.2013,poz.885 ze zm. )  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1   
 

1. W Uchwale Nr IX/370/14 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 października 2014 roku  

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z WFOŚiGW we Wrocławiu zmienia 

się §§ 1 i 2, które przyjmują brzmienie: 

„§ 1   
Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu w wysokości 988.200,00zł  (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt 

osiem tysięcy dwieście złotych) na część własną zadania „Budowa ujęcia wody, stacji 

uzdatniania wody i sieci wodociągowej dla miejscowości Jarkowice i Miszkowice” 

dofinansowanego w ramach PROW na lata 2007-2013. 

§ 2 Uruchomienie pożyczki nastąpi w roku 2015 w wysokości 988 200,00 zł.” 
 
2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


